ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 19.11.2013 № 3388

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.03.2013

№ 631 «Об утверждении  муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Модернизация и развитие автомобильных

дорог общего пользования местного

значения в Петропавловск-Камчатском

городском округе на 2013-2016 годы»

 В целях уточнения целевых показателей муниципальной долгосрочной

целевой программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего

пользования местного значения в Петропавловск-Камчатском городском

округе на 2013-2016 годы», утвержденной постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.03.2013 № 631,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования

местного значения в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2013-

2016 годы», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 04.03.2013 № 631, следующие изменения:

1.1 строку восьмую раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Целевые

показатели

Программы

- Проектирование строительства и/или реконструкции

автомобильных дорог общего пользования местного

значения и элементов их обустройства Петропавловск-

Камчатского городского округа - 9,9 километров.

- Строительство автомобильных дорог общего пользования

местного значения и элементов их обустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа - 5,0

километров.

- Реконструкция автомобильных дорог общего

пользования местного значения и элементов их

обустройства Петропавловск-Камчатского городского

округа – 4,1 километров.»;

1.2 абзац первый пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«При выполнении поставленных задач предполагается достижение

следующих целевых показателей:

№ Наименование показателя
Ед.

изм.

Планируемые значения по

годам

Целевое

значение на

момент

окончания

действия

Программы

2013 2014 2015 2016

1

Проектирование

строительства и/или

реконструкции

автомобильных дорог

общего пользования местного

значения и элементов их

обустройства (протяженность)

км 5,9 0,0 4,0 0,0 9,9

2

Строительство

автомобильных дорог

общего пользования местного

значения и элементов их

обустройства (протяженность)

км 0 1,8 1,7 1,5 5,0

3

Реконструкция

автомобильных дорог общего

пользования местного

значения и элементов их

обустройства (протяженность)

км 0 1,0 1,3 1,8 4,1

».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.М. Марченко.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев